
 
 
w sprawie: zmiany zarządzenia nr 5/2018 Rektora Akademii Morskiej w Szczecinie z dnia 

25.01.2018 r. w sprawie wprowadzenia „Jednolitego rzeczowego wykazu akt 
Akademii Morskiej w Szczecinie”. 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27.07.2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 2183, z późn. zm.) i ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 1506 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W zarządzeniu nr 5/2018 Rektora Akademii Morskiej w Szczecinie z dnia 25.01.2018 r. w sprawie 
wprowadzenia „Jednolitego rzeczowego wykazu akt Akademii Morskiej w Szczecinie” wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3 1. Sprawy niezałatwione do dnia 31.03.2018 r. załatwia się bez zmiany dotychczasowego 
znaku sprawy aż do jej zakończenia. 
2. Nieprzekazana do archiwum zakładowego dokumentacja, wytworzona i zgromadzona w Uczelni 
przed dniem 01.04.2018 r., podlega ponownej kwalifikacji do kategorii archiwalnych określonych w 
rzeczowym wykazie akt, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia, jeżeli dotychczasowe 
przepisy określały niższą wartość archiwalną tej dokumentacji lub krótszy okres jej 
przechowywania.”, 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 
„§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.04.2018 r.”. 

  
§ 2. 

 
Nadzór i kontrolę nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam kierownikom pionów wg 
przyznanych kompetencji. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

REKTOR 
 

/podpis/ 
 

dr hab. inż. kpt. ż.w. Wojciech Ślączka prof. nadzw. AM 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 10/2018 
Rektora Akademii Morskiej w Szczecinie 

z dnia 28.02.2018 r. 


